TOUR TRANSALP 2024

STAGE 4 SAN MARTINO DI CASTROZZA - SAN ZENONE DEGLI EZZELINI
Mercoledi 19.06.2024

Comuni interessati: Primero-San Martino di Castrozza, Mezzano, Imer, Canal S. Bovo, Castelli Tesino, Cinte Tesino, Lamon, Fonzaso, Seren del Grappa, Arsié, Borso d. G;
Mussolente, S. Zenone degli Ezzelini
Distanze Orario di passaggio
_“g’ " localita direzione descrizione
E 3 location direction annotations km parziali | Km percorsi | km da percorrere
5 ,—‘3 partial km | covered km | km to be covered | 34 km/h| 25 km/h| 16 km/h
I PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
1470 |SAN MARTINO Dil CASTROZZA 72N 0,00 0,00 138,30 9:00 9:00 9:00
1.460 |bivio a sinistra direz. F. di Primiero 0,17 0,17 138,13 9:00 9:00 9:00
1404 [tornante (cabinovia Tognola) avanti SS 50 1,03 1,20 137,10 9:02 9:02 9:04
1278 linizio serie di tornanti avanti SS 50 2,00 3,20 135,10 9:05 9:07 9:12
1188 |fine serie di tornanti avanti SS 50 1,40 4,60 133,70 9:08 9:11 9:17
1123 |Valmesta avanti SS 50 1,00 5,60 132,70 9:09 9:13 9:21
794 tornate a sinistra SS 50 5,50 11,10 127,20 9:19 9:26 9:41
768 Nolesca avanti SS 50 0,50 11,60 126,70 9:20 9:27 9:43
762  |[Siror avanti SS 50 0,20 11,80 126,50 9:20 9:28 9:44
724 bivio Tressane avanti SS 50 1,20 13,00 125,30 9:22 9:31 9:48
714  |Fiera di Primiero avanti SS 50 0,30 13,30 125,00 9:23 9:31 9:49
709 bivio Transacqua a sinistra direzione Feltre 0,10 13,40 124,90 9:23 9:32 9:50
706 |Pieve avanti SS 50 0,40 13,80 124,50 9:24 9:33 9:51
694 rotatoria avanti SS 50 0,50 14,30 124,00 9:25 9:34 9:53
651 rotatoria a destra direzione Mezzano 1,90 16,20 122,10 9:28 9:38 10:00
638 Mezano avanti via Roma 0,50 16,70 121,60 9:29 9:40 10:02
636 Imer avanti via Nazionale 0,60 17,30 121,00 9:30 9:41 10:04
637 bivio - via Nazionale a destra SP 79 0,70 18,00 120,30 9:31 9:43 10:07
725 inizio salito al passo Gobera avanti serie tornanti 1,20 19,20 119,10 9:33 9:46 10:12




987 Passo Gobera (S. Gottardo) avanti SP 79 4,50 23,70 114,60 9:41 9:56 10:28
955 bivio lago Calita SP 239 avanti SP 79 1,00 24,70 113,60 9:43 9:59 10:32
942 inizio serie di tornanti avanti SP 79 0,30 25,00 113,30 9:44 10:00 10:33
904 |[Reveda avanti SP 79 0,70 25,70 112,60 9:45 10:01 10:36
859 bivio Cicona a sinistra SP 79 0,70 26,40 111,90 9:46 10:03 10:39
763 fine serie di tornanti avanti SP 79 1,40 27,80 110,50 9:49 10:06 10:44
751 incrocio (distributore Tamaoil) a destra direz. Canal S. Bovo 0,30 28,10 110,20 9:49 10:07 10:45
. . traffico urbano,
749 Canal San Bovo centro storico avanti . 29,10 109,20 9:51 10:09 10:49
corsia stretta 1,00

755 fine centro abitato avanti SP 79 0,20 29,30 109,00 9:51 10:10 10:49
759 svincolo con SP 56 a sinistra SP 79 0,90 30,20 108,10 9:53 10:12 10:53
766 Loc. Ponte di Ronco avanti SP 79 0,90 31,10 107,20 9:54 10:14 10:56
835 Ronco Fosse avanti SP 79 1,20 32,30 106,00 9:57 10:17 11:01
895 bivio Ronco Chiesa avanti direz. Castel Tesino 1,10 33,40 104,90 9:58 10:20 11:05
932 inizio serie di tornanti avanti SP 79 0,80 34,20 104,10 10:00 10:22 11:08
1180 |[fine serie di tornanti avanti SP 79 3,60 37,80 100,50 10:06 10:30 11:21
1433 |Ex rifugio Piancavalli avanti SP 79 3,80 41,60 96,70 10:13 10:39 11:36
1618 |Passo Broncon avanti SP 79 2,90 44,50 93,80 10:18 10:46 11:46
1608 [|impianti di risalita avanti SP 79 2,50 47,00 91,30 10:22 10:52 11:56
1633 [Casa Saronnese avanti discesa pend. = 7-8% 2,10 49,10 89,20 10:26 10:57 12:04
967 Loc. C. Giarighi avanti SP 79 9,40 58,50 79,80 10:43 11:20 12:39

torante con bivio . .
823 . a sinistra direz. Roa SP 212 59,50 78,80 10:45 11:22 12:43

strada in pendenza 1,00

tornate avanti SP 212 3,60 63,10 75,20 10:51 11:31 12:56
793 Roa avanti SP 212 0,40 63,50 74,80 10:52 11:32 12:58
643 inizio serie di tornanti avanti SP 212 2,00 65,50 72,80 10:55 11:37 13:05
507 fine serie di tornanti avanti fine discesa 1,90 67,40 70,90 10:58 11:41 13:12

I PROVINCIA DI BELLUNO

459 ponte avanti SP 40 0,80 68,20 70,10 11:00 11:43 13:15
459  [Chioé avanti SP 40 1,60 69,80 68,50 11:03 11:47 13:21
431 2 tornanti avanti SP 40 0,70 70,50 67,80 11:04 11:49 13:24
416 bivio con SP 40 dir avanti SP 40 0,20 70,70 67,60 11:04 11:49 13:25
480 Ronche avanti SP 40 0,90 71,60 66,70 11:06 11:51 13:28




499 bivio Quarel a sinistra  |SP 40 (via Piei) 0,60 72,20 66,10 11:07 11:53 13:30
506 incrocio avanti SP 40 0,10 72,30 66,00 11:07 11:53 13:31
495 immissione in SP 19 (tornate) a destra SP 19 0,60 72,90 65,40 11:08 11:54 13:33
467 Pian del Vescovo avanti SP 19 0,50 73,40 64,90 11:09 11:56 13:35
408 tornate avanti SP 19 1,40 74,80 63,50 11:12 11:59 13:40
388 rotatoria a destra direz. Felter SR 50 0,20 75,00 63,30 11:12 12:00 13:41
388 galleria Pedesalto avanti 829 m 0,90 75,90 62,40 11:13 12:02 13:44
321 Fonzaso (centrale Pedesalto) avanti SR 50 1,10 77,00 61,30 11:15 12:04 13:48
319 svincolo per Fonzaso a sinistra via Primiero 0,10 77,10 61,20 11:16 12:05 13:49
316 bivio a destra via Mengotti 1,00 78,10 60,20 11:17 12:07 13:52
322 Fonzaso centro avanti traffico urbano 0,60 78,70 59,60 11:18 12:08 13:55
319 bivio a destra SP 12 0,50 79,20 59,10 11:19 12:10 13:57
313 Arten avanti Via Nuova 2,10 81,30 57,00 11:23 12:15 14:04
. traffico urbano,
312 |Arten centro avanti : 81,50 56,80 11:23 12:15 14:05
corsia stretta 0,20
313 Arten avanti Via Nuova 0,10 81,60 56,70 11:24 12:15 14:06
321 rotatoria avanti via S. Lucia (SS 50) 0,70 82,30 56,00 11:25 12:17 14:08
323 bivio a destra via Monte Pertica 0,20 82,50 55,80 11:25 12:18 14:09
321 sottopasso stradale avanti via Monte Pertica 0,20 82,70 55,60 11:25 12:18 14:10
322 incrocio avanti SP 148 0,05 82,75 55,55 11:26 12:18 14:10
328 bivio Caupo a destra SP 148 0,45 83,20 55,10 11:26 12:19 14:12
329 bivio a destra SP 148 0,10 83,30 55,00 11:27 12:19 14:12
331 Caupo avanti traffico urbano 0,10 83,40 54,90 11:27 12:20 14:12
335 inizio salita Monte Grappa avanti SP 148 0,20 83,60 54,70 11:27 12:20 14:13
889 bivio Monte Roncon a destra SP 148 7,00 90,60 47,70 11:39 12:37 14:39
1217 |Pontera avanti SP 148 7,00 97,60 40,70 11:52 12:54 15:06
1291 [malga Fredina avanti SP 148 0,90 98,50 39,80 11:53 12:56 15:09
1391 |bivio Valpore avanti SP 148 5,60 104,10 34,20 12:03 13:09 15:30
Vi PROVINCIA DI VICENZA
bivio SP 148 asinistra  |SP 149 5,60 109,70 28,60 12:13| 13:23] 1551
TV PROVINCIA DI TREVISO
1674 |bivio SP 149 a destra inizio discesa = 8-10% 1,70 111,40 26,90 12:16 13:27 15:57
1949 |Campo Croce avanti SP 140 7,00 118,40 19,90 12:28 13:44 16:24




940 inzio serie tornanti avanti SP 140 2,30 120,70 17,60 12:33 13:49 16:32
270 fine serie di tornanti avanti fine discesa 7,90 128,60 9,70 12:46 14:08 17:02
207 Semonzo avanti SP 140 0,80 129,40 8,90 12:48 14:10 17:05
196 bivio a sinistra  |SP 140 0,20 129,60 8,70 12:48 14:11 17:06
184 incrocio avanti SP 140 0,30 129,90 8,40 12:49 14:11 17:07
173 immissione in SP 26 a sinistra SP 26 (via Molinetto) 0,40 130,30 8,00 12:49 14:12 17:08
180 SP 26 (via Molinetto) a destra via Callesello 0,30 130,60 7,70 12:50 14:13 17:09
160 via Callesello a destra via Molini (SP 94) 0,50 131,10 7,20 12:51 14:14 17:11
149 loc. Micheloni avanti via Molini (SP 94) 0,70 131,80 6,50 12:52 14:16 17:14
IR PROVINCIA DI VICENZA
143 incrocio avanti via ten. Eger (SP 75) 0,50 132,30 6,00 12:53 14:17 17:16
136 Borgo Eger avanti via ten. Eger (SP 75) 0,50 132,80 5,50 12:54 14:18 17:18
135 via ten. Eger (SP 75) a sinistra via Cumana 0,70 133,50 4,80 12:55 14:20 17:20
152 via Cumara avanti via Volpara 0,70 134,20 4,10 12:56 14:22 17:23
IR PROVINCIA DI TREVISO
178 |via Volpara avanti via Carlo Eger 0,50 134,70 3,60 12:57 14:23 17:25
145 Liedolo avanti via Angelo Fogal 0,70 135,40 2,90 12:58 14:24 17:27
158 via Angelo Fogal avanti via Fratta 0,70 136,10 2,20 13:00 14:26 17:30
137 rotatoria avanti via Fontanelle 0,60 136,70 1,60 13:01 14:28 17:32
124 via Fontanelle avanti via Noé Bordignon 0,80 137,50 0,80 13:02 14:30 17:35
113 svincolo a destra via Roma 0,50 138,00 0,30 13:03 14:31 17:37
115 [SAN ZENONE DEGLI EZZELINI I piazza parrochia ?? 0,30 138,30 000 13:04] 14:31] 17:38




